РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2024 года  № 262
с. Глядянское

	О внесении изменения в решение Думы Притобольного муниципального округа Курганской области от 30 октября 2024 года № 237 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Притобольного муниципального округа Курганской области»

	Рассмотрев заявление Пикулевой Натальи Анатольевны, Заместителя руководителя Финансового управления Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области -  руководителя отдела по формированию и контролю за исполнением местного бюджета от 24.12.2024 года о выводе из состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Притобольного муниципального округа Курганской области, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Притобольного муниципального округа Курганской области от 28 апреля 2023 года № 12 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Притобольного муниципального округа Курганской области», Уставом Притобольного муниципального округа Курганской области, Дума Притобольного муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Притобольного муниципального округа Курганской области от 30 октября 2024 года № 237 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Притобольного муниципального округа Курганской области» следующее изменение:
Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Притобольного муниципального округа Курганской области:
1) Нечеухина Ольга Михайловна, Директор МКОУ «Раскатихинская СОШ» (по согласованию);
2) Кузьмина Светлана Викторовна, Заместитель Главы Притобольного муниципального округа Курганской области – руководитель аппарата Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области (по согласованию);
3) Ляпунова Ольга Александровна, депутат Думы Притобольного муниципального округа Курганской области (по согласованию).».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на  официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (по согласованию).
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
Притобольного муниципального округа
Курганской области

                     И.А. Суслова

Временно исполняющий полномочия Главы
Притобольного муниципального округа
Курганской области

                      Ф.Р. Ахметов

Исп. Кузьмина С.В.
Тел. 42-89-86 (доб.223)
Разослано по списку (см. оборот)